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Fasadgruppens mål för nettonollutsläpp godkända av 
Science Based Targets initiative
Fasadgruppen har fått sina kortsiktiga mål för utsläppsminskningar samt 
långsiktiga mål för nettonoll växthusgasutsläpp godkända av Science Based Targets 
initiative (SBTi). Med utgångspunkt i basåret 2023 åtar sig Fasadgruppen att nå 
nettonoll växthusgasutsläpp i hela värdekedjan senast år 2045.

Fasadgruppen anslöt sig till Science Based Targets initiative sommaren 2023 med ett åtagande 
att fastställa vetenskapligt förankrade kort- och långsiktiga mål för att minska utsläpp från 
verksamheten. Efter en grundlig datainsamlings- och beräkningsprocess skickade Fasadgruppen 
in sina mål till SBTi i juli 2024 för validering.

Science Based Targets initiative har nu validerat att Fasadgruppens mål för utsläppsminskningar 
överensstämmer med kriterierna i  och Science Based Targets Initiative (SBTi) Net-Zero Standard
att målen är förenliga med en begränsning av den globala uppvärmningen till 1,5°C.

Övergripande nettonollmål: Fasadgruppen Group AB åtar sig att nå nettonollutsläpp av 

växthusgaser i hela värdekedjan till 2045.

Kortsiktiga mål: Fasadgruppen Group AB åtar sig att minska de absoluta utsläppen av 

växthusgaser i scope 1 och 2 med 42% till 2030, beräknat från basåret 2023. Fasadgruppen 
Group AB åtar sig också att 80% av dess leverantörer för inköpta varor och tjänster ska ha satt 
vetenskapligt förankrade mål senast år 2029.

Långsiktiga mål: Fasadgruppen Group AB åtar sig att minska utsläppen av växthusgaser i scope 

1 och 2 med 90% till 2045 från basåret 2023. Fasadgruppen Group AB åtar sig också att minska 
utsläppen av växthusgaser i scope 3 med 97% per miljoner kronor ekonomiskt mervärde inom 
samma tidsram.

”Vi är stolta över att ha fått våra mål för utsläppsminskningar validerade och godkända av 
Science Based Targets initiative. Som marknadsledare inom klimatskal vill vi inte bara ligga i 
framkant när det gäller hållbara arbetssätt i vår egen verksamhet, utan också driva på 
omställningen inom hela branschen. Med de nya målen på plats ser vi fram emot att ytterligare 
öka våra egna ansträngningar och att arbeta tillsammans med leverantörer och kunder för att 
uppnå nettonollutsläpp 2045”, säger Martin Jacobsson, VD för Fasadgruppen.
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SBTi är ett samarbete mellan Carbon Disclosure Project (CDP), United Nations Global Compact 
(UNGC), World Resources Institute (WRI) och Världsnaturfonden (WWF). Mer information finns 
på . https://sciencebasedtargets.org/

För mer information, vänligen kontakta:

Adrian Westman, Kommunikations- och hållbarhetschef
Mail: adrian.westman@fasadgruppen.se
Tel. +46 (0) 73-509 04 00

Om Fasadgruppen

Fasadgruppen Group AB (publ) förvärvar och utvecklar entreprenöriella specialistföretag som 
vårdar och skapar hållbara fastigheter. Koncernens dotterbolag är experter på allt som rör 
fastigheters klimatskal, såsom fasad, fönster, balkong och tak. Gemensamt för de flesta tjänster 
är att de bidrar till högre energieffektivitet och bättre boendemiljö. Fasadgruppen är noterat på 
Nasdaq Stockholm (kortnamn FG). Mer information finns på www.fasadgruppen.se.
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